محمود زراعی
پژوهشگر اقتصاد

محمدجواد ایروانی
عضو هیات عالی نظارت

w w w . F d n . i r

روزنامه خبری،‌ تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

16صفحه
تهران و واحد‌های
دانشگاهی ۳۰۰۰ تومان
شهرستان‌ها ۲۰۰۰ تومان

شماره مسلسل 42۲۶
دوشنبه ۲۹ آذر ١٤٠٠
۱۵ جمادی‌الاول ۱۴۴۳

۲۰ دسامبر ۲۰۲1
شماره 348۸